



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Version A ApS**  
Stuðiestræde 19, 4, 1455 Københavñ K

CVR-nr. 28 98 50 53

**Årsrapport**  
**2020**

This document has esignatur Agreement-ID: da745a0dNNr241946147

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

---

Søren Adolph  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Version A ApS  
Studiestræde 19, 4  
1455 København K

CVR-nr.: 28 98 50 53  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Søren Adolph

### Revision

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.253 t.kr. mod 1.043 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-55.598</b>	<b>95</b>
1 Personaleomkostninger	0	-128
<b>Driftsresultat</b>	<b>-55.598</b>	<b>-33</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.320.000	1.075
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-11.747	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.252.655</b>	<b>1.043</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.252.655</b>	<b>1.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.270.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	2.190
Disponeret fra overført resultat	-17.345	-1.147
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.252.655</b>	<b>1.043</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	70.000	70
Finansielle anlægsaktiver i alt	70.000	70
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>70.000</b>	<b>70</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	100
Andre tilgodehavender	0	9
Tilgodehavender i alt	0	109
Likvide beholdninger	100.821	2.182
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>100.821</b>	<b>2.291</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>170.821</b>	<b>2.361</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-9.529	8
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.190
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>115.471</b>	<b>2.323</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.001	12
Anden gæld	43.349	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.350	38
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>55.350</b>	<b>38</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>170.821</b>	<b>2.361</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	7.816	2.190.000	2.322.816
Udloddet udbytte	0	0	-2.190.000	-2.190.000
Årets resultatdisponering	0	-17.345	0	-17.345
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.270.000	0	1.270.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.270.000	0	-1.270.000
	<b>125.000</b>	<b>-9.529</b>	<b>0</b>	<b>115.471</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	126
Andre omkostninger til social sikring	0	2
	<u>0</u>	<u>128</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 24 t.kr., der ikke er indregnet.		


